[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО  районА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» февраля 2011 г.                                                                                                       № 11

село Гришковское

Об утверждении перечней должностей муниципальной службы
администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона  «О противодействии коррупции», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года      № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                               О.Н.Якимов

          ПРИЛОЖЕНИЕ

                     УТВЕРЖДЕНЫ

        постановлением администрации

     Гришковского сельского поселения

                                                                                     Калининского района от

    11.02.2011 г. № 11

ПЕРЕЧНИ
должностей муниципальной службы администрации
Гришковского сельского поселения  Калининского района,
предусмотренные статьёй 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 года     № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
	№
п/п
	Ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (статья 12 Федерального закона от 25 декабря  2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»)
	Наименование должности муниципальной службы

	1. Перечень должностей муниципальной  службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, предусмотренный пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

	1.1.
	В течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями  входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными актами Гришковского сельского поселения Калининского района
	Начальник
общего отдела Гришковского сельского поселения
Калининского района

	2. Перечень должностей муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, предусмотренный пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273- ФЗ «О  противодействии коррупции»

	2.1.
	В течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы
	Начальник
общего отдела Гришковского сельского поселения
Калининского района